
Petrarca HOT



 

 	  

•	 Perfetto per installazione sotto le finestre 
•	 Radiatore ideale per la”bassa temperatura”
•	 Di serie con 6 manicotti per adattarsi a tutti i 

raccordi 
•	 Alta potenza grazie  alle alette
•	 Versione orizzontale
•	 Reversibile fronte-retro

•	 Perfecto para ser colocado debajo de las ventanas
•	 Radiador ideal por la “baja temperatura”
•	 De serie con 6 manguitos para adaptarse a todos 

los empalmes
•	 Alta potencia gracias a las aletas
•	 Versión horizontal
•	 Reversible de doble cara

CARATTERISTICHE TECNICHE
•	 costruzione in acciaio; 
•	 collettori ovali 60x32;
•	 reversibile fronte retro;
•	 elementi 70x11 mm con teste arrotondante;
•	 n°6 attacchi da ½; 
•	 mascherina superiore in acciaio removibile; 
•	 installazione solo orizzontale; 
•	 verniciatura a “doppia mano” anaforesi e polveri 	

epossidiche; 
•	 kit di fissaggio incluso.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
•	 costrucción de acero; 
•	 colectors ovalados 60x32 mm; 
•	 elementos 70x11 mm con cabezas redondeadas; 
•	 núm. 6 conexions de ½”; 
•	 rejilla superior de acero extraíble; 
•	 instalación sólo horizontal; 
•	 pintado de ”doble capa” anaforesis y polvos 

epoxís; 
•	 kit soportes incluido; 

 	

10
years

warranty

SCHEMA DI MONTAGGIO
DIAGRAMA DE MONTAJE



Petrarca
 Codice          
 Código

Elementi  
Elementos 

Altezza  
Altura  
(mm)

Larghezza   
Ancho   
(mm)

Profondità 
Profundidad     

(mm)

Interasse   
Distancia 

(mm)   

Peso 
Peso     
Kg 

Contenuto 
d’acqua   

Contenido 
de agua

Potenza orizz.            
Potencia oriz.                   
W (watt ∆50)

Potenza orizz.              
Potencia oriz.      
W (watt ∆40)

Potenza orizz.                                                            
Potencia oriz.        
W (watt ∆30)

Esponente 
Exponente   

H 225 - P 80

Colore Bianco 9016 - Color Blanco 9016

H 300 - P 80

H 375 - P 80

H 450 - P 80

H 525 - P 80

HOT

PTR080300 3 225 800 80 760 9,0 3,0 440 329 227 1,29640

PTR100300 3 225 1000 80 960 11,4 3,8 553 414 285 1,30180

PTR120300 3 225 1200 80 1160 13,4 4,5 673 504 347 1,30340

PTR140300 3 225 1400 80 1360 16,5 5,5 787 589 406 1,30580

PTR180300 3 225 1800 80 1760 20,0 6,7 874 655 451 1,30000

PTR200300 3 225 2000 80 1960 22,2 7,4 1107 829 571 1,29620

PTR080400 4 300 800 80 760 12,0 4,0 587 439 303 1,29640

PTR100400 4 300 1000 80 960 15,2 4,8 738 552 380 1,30180

PTR120400 4 300 1200 80 1160 17,9 5,6 898 672 463 1,30340

PTR140400 4 300 1400 80 1360 22,0 6,8 1049 785 541 1,30580

PTR180400 4 300 1800 80 1760 26,6 8,4 1165 873 601 1,30000

PTR200400 4 300 2000 80 1960 29,6 9,4 1476 1105 761 1,29620

PTR080500 5 375 800 80 760 15,0 5,0 733 549 378 1,29640

PTR100500 5 375 1000 80 960 19,0 6,0 922 691 476 1,30180

PTR120500 5 375 1200 80 1160 22,4 7,0 1122 840 579 1,30340

PTR140500 5 375 1400 80 1360 27,5 8,5 1311 982 676 1,30580

PTR180500 5 375 1800 80 1760 33,3 10,6 1457 1091 751 1,30000

PTR200500 5 375 2000 80 1960 37,0 11,8 1844 1381 951 1,29620

PTR080600 6 450 800 80 760 18,0 6,0 880 659 454 1,29640

PTR100600 6 450 1000 80 960 22,8 7,2 1107 829 571 1,30180

PTR120600 6 450 1200 80 1160 26,9 8,4 1347 1008 694 1,30340

PTR140600 6 450 1400 80 1360 33,0 10,2 1573 1178 811 1,30580

PTR180600 6 450 1800 80 1760 40,0 12,7 1748 1309 902 1,30000

PTR200600 6 450 2000 80 1960 44,4 14,1 2213 1657 1141 1,29620

PTR080700 7 525 800 80 760 21,0 7,0 1027 769 529 1,29640

PTR100700 7 525 1000 80 960 26,6 8,4 1291 967 666 1,30180

PTR120700 7 525 1200 80 1160 31,4 9,8 1571 1176 810 1,30340

PTR140700 7 525 1400 80 1360 38,5 11,9 1836 1374 947 1,30580

PTR180700 7 525 1800 80 1760 46,6 14,8 2040 1527 1052 1,30000

PTR200700 7 525 2000 80 1960 51,8 16,5 2582 1934 1332 1,29620



 Codice          
 Código

Elementi  
Elementos 

Altezza  
Altura  
(mm)

Larghezza   
Ancho   
(mm)

Profondità 
Profundidad     

(mm)

Interasse   
Distancia 

(mm)   

Peso 
Peso     
Kg 

Contenuto 
d’acqua   

Contenido 
de agua

Potenza orizz.            
Potencia oriz.                   
W (watt ∆50)

Potenza orizz.              
Potencia oriz.      
W (watt ∆40)

Potenza orizz.                                                            
Potencia oriz.        
W (watt ∆30)

Esponente 
Exponente   

Prezzo
Precio

€

H 225 - P 80

Colore Bianco 9016 - Color Blanco 9016

PTR080300 3 225 800 80 760 9,0 3,0 440 329 227 1,29640 258

PTR100300 3 225 1000 80 960 11,4 3,8 553 414 285 1,30180 319

PTR120300 3 225 1200 80 1160 13,4 4,5 673 504 347 1,30340 395

PTR140300 3 225 1400 80 1360 16,5 5,5 787 589 406 1,30580 450

PTR180300 3 225 1800 80 1760 20,0 6,7 874 655 451 1,30000 479

PTR200300 3 225 2000 80 1960 22,2 7,4 1107 829 571 1,29620 602

H 300 - P 80

PTR080400 4 300 800 80 760 12,0 4,0 587 439 303 1,29640 307

PTR100400 4 300 1000 80 960 15,2 4,8 738 552 380 1,30180 387

PTR120400 4 300 1200 80 1160 17,9 5,6 898 672 463 1,30340 473

PTR140400 4 300 1400 80 1360 22,0 6,8 1049 785 541 1,30580 527

PTR180400 4 300 1800 80 1760 26,6 8,4 1165 873 601 1,30000 559

PTR200400 4 300 2000 80 1960 29,6 9,4 1476 1105 761 1,29620 706

H 375 - P 80

PTR080500 5 375 800 80 760 15,0 5,0 733 549 378 1,29640 353

PTR100500 5 375 1000 80 960 19,0 6,0 922 691 476 1,30180 445

PTR120500 5 375 1200 80 1160 22,4 7,0 1122 840 579 1,30340 562

PTR140500 5 375 1400 80 1360 27,5 8,5 1311 982 676 1,30580 613

PTR180500 5 375 1800 80 1760 33,3 10,6 1457 1091 751 1,30000 676

PTR200500 5 375 2000 80 1960 37,0 11,8 1844 1381 951 1,29620 852

H 450 - P 80

PTR080600 6 450 800 80 760 18,0 6,0 880 659 454 1,29640 415

PTR100600 6 450 1000 80 960 22,8 7,2 1107 829 571 1,30180 522

PTR120600 6 450 1200 80 1160 26,9 8,4 1347 1008 694 1,30340 642

PTR140600 6 450 1400 80 1360 33,0 10,2 1573 1178 811 1,30580 746

PTR180600 6 450 1800 80 1760 40,0 12,7 1748 1309 902 1,30000 809

PTR200600 6 450 2000 80 1960 44,4 14,1 2213 1657 1141 1,29620 976

H 525 - P 80

PTR080700 7 525 800 80 760 21,0 7,0 1027 769 529 1,29640 452

PTR100700 7 525 1000 80 960 26,6 8,4 1291 967 666 1,30180 568

PTR120700 7 525 1200 80 1160 31,4 9,8 1571 1176 810 1,30340 674

PTR140700 7 525 1400 80 1360 38,5 11,9 1836 1374 947 1,30580 790

PTR180700 7 525 1800 80 1760 46,6 14,8 2040 1527 1052 1,30000 833

PTR200700 7 525 2000 80 1960 51,8 16,5 2582 1934 1332 1,29620 1048

 Codice          
 Código

Elementi  
Elementos 

Altezza  
Altura  
(mm)

Larghezza   
Ancho   
(mm)

Profondità 
Profundidad     

(mm)

Interasse   
Distancia 

(mm)   

Peso 
Peso     
Kg 

Contenuto 
d’acqua   

Contenido 
de agua

Potenza orizz.            
Potencia oriz.          
W (watt ∆50)

Potenza orizz.            
Potencia oriz.                
W (watt ∆40)

Potenza orizz.            
Potencia oriz.               
W (watt ∆30)

Esponente 
Exponente   

H 600 - P 80

H 675 - P 80

H 750 - P 80

		
Codice
Código

Modello
Modelo 

PTR080800 8 600 800 80 760 24,0 8,0 1173 879 605 1,29640

PTR100800 8 600 1000 80 960 30,4 9,6 1476 1105 761 1,30180

PTR120800 8 600 1200 80 1160 35,8 11,2 1796 1345 926 1,30340

PTR140800 8 600 1400 80 1360 44,0 13,6 2098 1571 1082 1,30580

PTR180800 8 600 1800 80 1760 53,3 16,9 2331 1745 1202 1,30000

PTR200800 8 600 2000 80 1960 59,2 18,8 2951 2210 1522 1,29620

PTR080900 9 675 800 80 760 27,0 9,0 1320 988 681 1,29640

PTR100900 9 675 1000 80 960 34,2 10,8 1660 1243 856 1,30180

PTR120900 9 675 1200 80 1160 40,3 12,6 2020 1513 1042 1,30340

PTR140900 9 675 1400 80 1360 49,5 15,3 2360 1767 1217 1,30580

PTR180900 9 675 1800 80 1760 59,9 19,0 2622 1964 1352 1,30000

PTR200900 9 675 2000 80 1960 66,6 21,2 3320 2486 1712 1,29620

PTR081000 10 750 800 80 760 30,0 10,0 1467 1098 756 1,29640

PTR101000 10 750 1000 80 960 38,0 12,0 1844 1381 951 1,30180

PTR121000 10 750 1200 80 1160 44,8 14,0 2244 1681 1157 1,30340

PTR141000 10 750 1400 80 1360 55,0 17,0 2622 1964 1352 1,30580

PTR181000 10 750 1800 80 1760 66,6 21,1 2914 2182 1503 1,30000

PTR201000 10 750 2000 80 1960 74,0 23,5 3689 2762 1902 1,29620

137150290 Griglia Superiore - Rejilla superior H- 800 mm

137150300 Griglia Superiore - Rejilla superior H-1000 mm

137150310 Griglia Superiore - Rejilla superior H- 1200 mm

137150320 Griglia Superiore - Rejilla superior H- 1400 mm

137150330 Griglia Superiore - Rejilla superior H- 1800 mm

137150340 Griglia Superiore - Rejilla superior H- 2000 mm


